
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 8 января 2002 г. N 2
О ПРОВЕДЕНИИ ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ "САМЫЙ БЛАГОУСТРОЕННЫЙ

ГОРОД РОССИИ" ЗА 2001 ГОД

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 1  сентября 2000 г. N 651 "О внесении изменений в
Постановление Правительства Российской Федерации от 21 июля 1997 г. N 922" приказываю:

1. Утвердить порядок и условия проведения Всероссийского конкурса на звание "Самый благоустроенный город России" за 2001
год, перечень показателей и критериев по оценке благоустроенности города (поселка городского типа), рекомендации по заполнению
формы, график сроков представления материалов в конкурсную комиссию Госстроя России (приложения N 1, 2, 3 и 4) <*>.

--------------------------------

<*> Не приводятся.

2. Управлению инженерной инфраструктуры (Жуков Н.Н.) и Управлению по взаимодействию с субъектами Российской
Федерации (Ковалевский В.П.) до 1 февраля 2002 года внести на утверждение составы: конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса, согласованный соответствующими федеральными органами исполнительной власти и органами местного самоуправления,
и рабочей комиссии по обобщению и анализу конкурсных материалов.

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя председателя Госстроя России С.И. Круглика.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


